
Byt, 3+1, vl. družstevní, Kunín
Druh nabídky: Prodej Zakázka: 1256
Popis:  Nabízíme  Vám  k  prodeji  družstevní  byt  3+1  o
celkové rozloze 61 m2 v obci  Kunín.  Byt je v původním
stavu  vhodný  k  rekonstrukci,  okna  jsou  již  plastová.
Výhodou tohoto bytu je možnost připojení krbových kamen
do  nově  vyvložkovaného  komínu.  Při  rekonstrukci  je
výhodou měnit dispoziční vzhled bytu, protože většina stěn
není nosná. Byt se nachází v prvním patře by...

Užitná plocha: 55 m2 Lodžie: není

Podlaží: 1 Výtah: není

Počet podlaží: 2 En. třída: D 750 000,- Kč
(cena vč. provize a kompletního servisu)

TEL: 736 769 684 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


